
「営業内容変更」のに関する 

“施設利用料金”についてのお知らせ 
平素は、京都テルサフィットネスクラブをご利用いただき誠に有難うございます。 

 

本日、（一般社団法人）日本フィットネス産業協会より「フィットネス関連施設における新

型コロナウイルス対応ガイドライン」が策定され、京都府より通達がありました。当クラブ

は、感染拡大を防止するため、上記のガイドラインに則り、一部サービスの一時中止をする

こととなりました。 

急な決定となり、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

◆サービス中止となる期間 

 ２０２０年３月５日(木)～３月１５日(日)に実施するスタジオおよびプールレッスンプロ

グラム、その他各種教室プログラムは休講とさせていただきます。※詳細は館内掲示版をご

確認ください。 

 

尚、上記期間中は、施設利用料（定期券・回数券・一回利用券）はお支払いいただかずに施

設をご利用いただけます。 

 

◆定期券をご購入いただいた方 

すでに定期券（１か月・２か月）をご購入されている皆様への対応は後日改めてご案内いた

しますので、そのまま保管いただきますようお願いいたします。 

 

今後とも、皆様の健康増進を第一にスタッフ一同努めてまいります。 

ご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

２０２０年３月５日 

京都テルサフィットネスクラブ 


